
C:\Users\Raimunda\Desktop\ISAK PROJRKTAI\130. 09-19 dėl DG konferencijai organizuoti.doc 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS RESPUBLIKINEI METODINEI PRAKTINEI KONFERENCIJAI 

„MOKYKLOS VEIKLOS POKYČIAI – KELIAS Į GERĄ MOKYKLĄ“ ORGANIZUOTI 

SUDARYMO 

 

2016 m. rugsėjo 19 d. Nr. V1 – 135 

Kretinga 

 

Vadovaudamasis Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos 2014-2020 

mokslų metų strateginiu planu, patvirtintu Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos 
direktoriaus 2014 m. vasario 17 d. įsakymu Nr. V1 – 25 „Dėl mokyklos 2014 – 2020 metų 

strateginio plano tvirtinimo“, Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos 2016 metų veiklos 
planu, patvirtintu Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos direktoriaus 2016 m. sausio 

22 d. įsakymu Nr. V1 – 13 „Dėl 2016 metų veiklos plano tvirtinimo“: 

1. S u d a r a u  darbo grupę organizuoti respublikinę metodinę praktinę 
konferenciją „Mokyklos veiklos pokyčiai – kelias į gerą mokyklą“ šios sudėties: 

1.1. Julius Gindulis, direktorius, grupės vadovas. 

Nariai: 

1.2. Loreta Alonderienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui;  

1.3. Ada Bastienė, dailės ir technologijų vyr. mokytoja; 
1.4. Aldona Petrulienė, rusų kalbos mokytoja metodininkė; 
1.5. Jūratė Račinskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 
1.6. Marija Šaltmerienė, technologijų mokytoja ekspertė; 
1.7. Rasa Švilpienė, informacinių technologijų mokytoja metodininkė; 
1.8. Milda Trušauskaitė, muzikos mokytoja metodininkė; 
1.9. Raimunda Viskontienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 
1.10. Vilmantas Volskis, muzikos mokytojas metodininkas. 

2. K v i e č i u  nario teisėmis konferencijos organizavimo grupės darbe dalyvauti:  
2.1. Jolantą Jurgutienę, Kretingos rajono savivaldybės administracijos Švietimo 

skyriaus vyr. specialistę; 
2.2. Rimą Ramoškienę, Kretingos rajono švietimo centro metodininkę. 

3. P a v e d u  darbo grupei konferenciją organizuoti 2016 m. lapkričio 22 d. 
Kretingos Marijono Daujoto pagrindinėje mokykloje. 

 

 

 

 

Direktorius       Julius Gindulis 

 

 

 

 

 

 

 

 



C:\Users\Raimunda\Desktop\ISAK PROJRKTAI\130. 09-19 dėl DG konferencijai organizuoti.doc 

 

 
SUSIPAŽINAU   2016-09-19: 

Marija Šaltmerienė _____________________ 

Aldona Petrulienė _____________________ 

Ada Bastienė _____________________ 

Rasa Švilpienė _____________________ 

Vilmantas Volskis      _____________________ 

Milda Trušauskaitė __________________ 

Raimunda Viskontienė __________________ 

Jūratė Račinskienė __________________ 

Loreta Alonderienė __________________ 

 

 


